quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01742 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
SECRETARIA DE SAÚDE
CNPJ: 11.302.140/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo nº 036/2025

O Município de Uibaí, Bahia, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2025. Objeto
Registro de preços para futura aquisição de medicamentos, material hospitalar e odontológico para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Uibaí - BA. Sessão: 17/06/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço
por Lote. Informações e Edital: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmuibai/diario // www.bnc.com.br //.
Jarbas Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F578CF81C0ACC6140C7B907C50D8F84

		2025-06-04T09:12:57-0300